

Årsredovisning

Hållbar Tillväxt Sverige AB

556991-2198

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Weiner Jiffer, Styrelseledamot
2024-01-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

HållbarTillväxt är specialiserat på långsiktigt hållbar affärsutveckling och bolagsstyrning, med målet att bidra till företags utveckling i tre perspektiv; ekonomisk tillväxt, socialt ansvarstagande och miljöhänsyn med hjälp av sunt affärsmannaskap.

HållbarTillväxts konsulter har lång och bred erfarenhet av affärs- och organisationsutveckling, där långsiktighet, innovation och ansvarstagande ofta varit avgörande framgångsfaktorer. Tillsammans med vår erfarenhet av hållbarhetsarbete ur olika perspektiv kan vi identifiera behov och utveckla ett företags organisation och verksamhet att nå sin fulla potential. Vi skapar och utvecklar långsiktigt sunda och lönsamma affärer.

Tillväxten fortsätter med nya kunder och ökad efterfrågan. Efterfrågan på Hållbarhetskonsulter ökar mycket tack vare de nya rapporteringskraven från EU; Corporate Sustainability Reporting Directive, CSRD och den nya standarden ESRS (European Sustainability reporting Standards). Våra konsulter har specialiserat sig på att identifiera respektive kunds behov och krav i förhållande till de nya regelverken.

Den stora tillväxten beror av ökad efterfrågan av strategisk hållbarhetskompetens och HTAB har fått ett antal nya kunder. I takt med detta har vi också rekryterat fler konsulter varför kostnaden också ökat.

HållbarTillväxt ägs till 100 % av grundaren Anna Weiner Jiffer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 488	2 283	1 283	568	813
Resultat efter finansiella poster	352	73	198	134	-6
Soliditet %	39	45	55	47	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat vilket har inneburit nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	194 768	56 740	301 508
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		56 740	-56 740	0
- Årets resultat			279 288	279 288
- Belopp vid årets utgång	50 000	251 509	279 288	580 797

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	251 509
<i>Årets resultat</i>	279 288
<i>Summa</i>	530 797

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	30 797
<i>Summa</i>	530 797

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 487 586	2 282 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 487 586	2 282 784
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-870 941	-1 676 517
Personalkostnader	-2 232 891	-533 354
Summa rörelsekostnader	-3 103 832	-2 209 871
Rörelseresultat	383 754	72 913
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	107	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 697	-364
Summa finansiella poster	-31 590	-349
Resultat efter finansiella poster	352 164	72 564
Resultat före skatt	352 164	72 564
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 876	-15 824
Årets resultat	279 288	56 740

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 071 621	423 115
Övriga fordringar	31 361	115 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	203 500	12 711
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 306 482</i>	<i>551 321</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	337 038	261 855
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>337 038</i>	<i>261 855</i>
Summa omsättningstillgångar	1 643 520	813 176
SUMMA TILLGÅNGAR	1 643 520	813 176

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	251 509	194 768
Årets resultat	279 288	56 740
<i>Summa fritt eget kapital</i>	530 797	251 508
Summa eget kapital	580 797	301 508
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	82 837	82 837
Summa obeskattade reserver	82 837	82 837
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	112 250	157 960
Skatteskulder	45 584	24 775
Övriga skulder	749 960	240 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 092	5 959
Summa kortfristiga skulder	979 886	428 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 643 520	813 176

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	2	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anna Weiner Jiffer

Anna Weiner Jiffer

Styrelseledamot

2024-01-10